2

Администрация муниципального района
«Карымский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от «25» 01 2024 года
	[bookmark: _GoBack]№ 26

пгт. Карымское

Об отмене на территории муниципального района «Карымский район» режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», в связи со стабилизацией обстановки и устранением причин, послуживших основанием для введения режима функционирования «Повышенная готовность», руководствуясь статьей 25 Устава муниципального района «Карымский район», администрация муниципального района «Карымский район» постановляет:
1. Отменить на территории муниципального района «Карымский район» с 25.01.2024 режим функционирования «Повышенная готовность», введенный постановлением администрации муниципального района «Карымский район» от 25.09.2023 № 337 «О введении на территории муниципального района «Карымский район»  режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена территориальной подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края».
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Карымский район» от 25.09.2023 № 337 «О введении на территории муниципального района «Карымский район»  режима функционирования «Повышенная готовность» для органов управления и сил районного звена территориальной  подсистемы единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций Забайкальского края».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Карымский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: http://карымское.рф.

	Глава муниципального района
«Карымский район»

	А.С. Сидельников